=== P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

W Guaiúba
HUMANIZAR. DESENVOLVER E PROSPERAR. GUAlÚBft

(0 1

1 ?|
folhu

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 09.001/2021

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 09.001/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

CONSTRUÇÃO DE UNIDADES SANITÁRIAS DOMICILIARES DO MUNICÍPIO DE GUA1ÚBA/CE. Bem como

parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n 2 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 09.001/2021, tipo menor preço, e ADJUDICO às empresas MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS

EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n 2 09.423.269/0001-55, vencedora do objeto da licitação, com valor

de R$ 495.718,34 (quatrocentos e noventa e cinco mil e setecentos e dezoito reais e trinta e quatro centavos)

para o Lote 01 e R$ 259.306,75(duzentos e cinquenta e nove mil e trezentos e seis reais e setenta e cinco

centavos), para o Lote 02, tendo sido atendida todas as exigências editalícias.

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL R$

LOTE

1

CONSTRUÇÃO DE UNIDADES SANITÁRIAS

DOMICILIARES NO MUNICÍPIO DE

GUAIÚBA/CE.

R$ 495.718,34 (quatrocentos e noventa e

cinco mil e setecentos e dezoito reais e

trinta e quatro centavos)

LOTE
2

CONSTRUÇÃO DE UNIDADES SANITÁRIAS

DOMICILIARES NO MUNICÍPIO DE

GUAIÚBA/CE.

R$ 259.306,75 (duzentos e cinquenta e

nove mil e trezentos e seis reais e setenta e

cinco centavos),

VALOR GLOBAL: R$ 755.025,09 (setecentos e cinquenta e cinco mil e vinte e cinco reais e nove

centavos)

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento

Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, ESTADO DO CEARÁ, 09 DE FEVEREIRO DE 2022.

DEM .Cf
tura e Habitação Secçétáiio Municipal de Infi /est